parente contigitur eum, de cuius hereditate nunc agitur: qua persona veniat, & sine defuncto nunc persona parentibus, & cum proximo gradu ascenditur. Et quidem praedicti fratris filius, & si tertio gradu se, praefertur fratribus defuncti, qui ex uno tantum parente cognati sunt. In hac successione omnis differentia sexus, & emancipationis cessat.

In AUTHENT. de hered. ab intest. §. his autem non. & §. illud. col. 9. tit. 1. Novell. 118. cap. 3.

Post fratres autem ex utroque parente, & eorum filios admittuntur ex bono latere fratres, sororesque: cum quibus & filii eorum, si qui ex eis iam decesserint. Et si autem fratrum filii cum patre sine defuncti fratribus, praefertur proculdubio proximo defuncti patris, & alii familiaribus: & in his successionebus omnino cessat sexus, & agnitionis ratio.

In AUTHENT. de hered. ab intest. venient. §. Si vero neque. col. 9. tit. 1. Novell. 118. cap. 3.

Post fratres, fratrumque filios vocantur quicunque gradu sunt proximiores: ut patres in gradu patris admittantur, sublata differentia masculinorum, & feminarum. Sola namque cognatus spectatur in talibus. Fiet autem diversio in capita, & non in stirpes.

Si testamentum non valet. 4. Imp. DIOCLETIANUS & MAXIMIANUS AA. & CC. Cæcilio.

Si aut nullum testamentum nepos patris tui ordinavit, aut intra quatuordecim annos constitutus fecit, & agnitionis iure successio ejus tibi delata est: etiam circa bonorum possessionis subsidium legimo jure subnixus es. PP. Idib. Jul. ipsi AA. IV. & III. CONS. 290.

De agnitione, & cognatione. 5. Idem AA. & CC. Cupillæ.

AD intestati successione agnitionis 13 quam proximitas iure venientes haberi potiores, certum est. Supp. 16. Kal. Jul. Sirmii, AA. CONS.

Si stus heres ablineat, vel repudiat. 6. Idem AA. & CC. Claudiana.

DEFUNCTIS, suis extantibus hereditas, & abintestibus, vel repudiantibus hereditatem, frater iure consanguinitatis succedere potest. Supp. Kal. Januar. AA. CONS.

De patris, & matertera. 7. Idem AA. & CC. Amiano.

PATRO, ac matertera tercio constitutus gradu non pariter intestati successio deferretur, sed patris 15 frater agnitionis iure forori matris antepositur. S. 17. Kal. Mart. Sirmii, CC. CONS.

De defunctis apud hostes. 8. Idem AA. & CC. Silano.

SI HIS, de quorum successione agitur, apud 16 hostes defunctis, secundum legis Cornelie beneficium iure agnitionis adita hereditate, vel petita bonorum possessione successit: eorum substantiam vindicare non prohibetur. S. Non. Jul. Sirmii, AA. CONS.

De sorore, & avia. 9. Idem AA. & CC. Demagore.

IN successione intestata, forem 17 quam aviam, vel avum maternum, haberi potiore non ambigitur. S. G. Kal. Jul. Nicomediae, CC. CONS.

De tutore non-petito. 10. Imp. THEOD. & VALENT. AA. ad Florentium P. P.

SI CLANT, qui ad successione vocantur pupilli mortui, si defuncto ejus patre, tutorem 18 et secundum legem non petierint intra annum, omnem eis, si ab intestato, si iure substitutionis, succedat

1 Id est, si non concurrant ascendentes, si concurrant. 2 Frater ex utroque parente mihi conjuncti filius, frater meo utrumque, vel paterno tantum meam evincit hereditatem, id est, frater uterque, vel paterno potior est, quod ad jus mihi succedendi, ut hoc casu qui tertio gradu fuerit, eo fit potior qui secundo fuerit. Tanta vis est representationis, ut cuius patris uterumque mihi fratrem femel antepositur, eundem filium antecedit. Non admittitur plerique in locis frater inter nobiles praefertur illustres, apud quos primogenito natus in linea collateralis, patris etiam proximiores defuncto excludit. 3 Post liberos, post ascendentes, post fratres ex utroque latere conjunctos, post nepotes ex fratre utroque latere conjunctos, fratres fororesque ex uno tantum parente fratris fororive uterumque, vel ex patre tantum liberi, succedunt, suntque potiores patris defuncti, quod & iure fit. Deceadit enim successio magis quam ascendit. 4 Nepos ex fratre meo licet uterumque tantum, vel paterno tantum, mihi succedat, & patris meo praefertur, eumque excludit. 5 Ut fuerit patri, amica, matertera, & ab his patruelis, consobrina, amica: Exempli gratia, si mihi patruus sit Titius, patruelis vero Mevius, patruus patruelis novellus, nec immerito, cum patruus patris sit proximo. Patris enim filius, patruelis, nec ad patruelis nisi per patruum pervenitur. 6 Gradus patris, iure patris. 7 Id est, agnitionis, & cognationis. 8 Plures patris, avunculi, amica, matertera, patruelis, amica, consobrina, patruus magni, & deinceps inter se vel alii cum aliis concurrere succedunt in capita non in stirpes. 9 Ut quot sunt personæ, tot sunt portiones. 10 L. i. ff. de iur. 11 Pars sunt, nullum, & inuile. 12 Hereditas agniti iure civili delata adita potest sine bonorum possessione, adde l. 3. §. 3. ad C. de iur. 13 Hodie agnati non sunt potiores, Autent. post fratres fratrumque filios, supra ad Nov. 118. c. 3. 4. Filius de abintestibus vel repudiantibus frater succedunt. 15 Patris antepositur matertera, ut hoc hodie non antepositur, vide ad Nov. 118. 16 Adgnati veniunt ad successione defuncti apud hostes, beneficio legis Cornelie, adde l. 12. ff. qui testantur. 17 Hodie forores non antepositur avo & avie materis. Nov. 118. c. 2. Autent. defunctis, supra ad C. de iur. 18 Pona hoc est cognati intra annum cognato pupillo tutorem non petentis, ut ei impuberi mortuo sine ab intestato, si iure substitutionis non succedat. Synopf. Bagli. 45. tit. 1. c. 42. §. Harmen. 8. §. 92. sumptum autem hoc est ex Nov. Theodos. de iur. l. 6. in fine, supra ad C. de iur. l. 1. §. 3. quando mulier test. adde Nov. 22. c. 42. 19 De emancipatione, retroscripto dixi ad l. 18. supra de collat. adde l. 13. ff. de iur. 20 L. §. de emancipatione, 21 Retroscriptum principis retroscripto iure agnitionis iure succedendi, intelligitur referre tam active quam passive. Sicut. 22 L. ubi. J. eodem. §. inf. de legit. adgnat. l. 4. §. supra de legit. tut. l. 1. §. supra de curat. iur. 23 Hac verba ad unum usque leges Accursum non agnoscit & abnoscit quoque ab interpretatione: xara neta. Cuius. 18. inf. 18. 24 De parte quinquagenaria adde exemplum Constantine Henrici V. Imperatoris, qui ea etate pepertit, vide Buzellum. §. de rem. dicalarum, adde l. 15. §. 2. ff. de adop. 16. Up. ut. l. 27. supra de nuptiis. Goth. Vid. Navian. Jyl. mag. lib. 2. n. 17. Menoch. de iur. lib. 2. tit. 20. §. 6. §. 21. l. 4. §. de iur. dicalarum, 16. n. 17. Molin. ad consuetud. l. i. ff. tit. des. iur. can. 92. Ant. 25 Ratio dubitandi fortassis videbatur, quod huiusmodi partus infolitus & quasi contra naturam, & idem

sonem ejus, si impubes moritur, denegandam esse. Dat. 5. Id. Jul. Constantinop. THEODOSIO A. XVII. & FLESTO CONS. 439.

De emancipati. II. Imp. ANASTASIUS A. Constantino P. P.

SI ab eo, qui ex sacro rescripto secundum nostram constitutionem non fieri postulerit emancipationem liberorum, petuntur filii, quatenus ei, qui emancipandus emancipandave est, minime legitima vel emancipata contra personas alias hoc modo sibi conjunctas, quam aliis eidem contra eum vel eam in hereditatibus, vel in successionebus, & tutelis, necnon ceteris ferventur intacta: Collationibus 23 tam ab his secundum ea que super emancipati statuta sunt, quotiens talis casus emerit, upote peracta emancipatione, faciendos. Dat. 15. Kal. August. PROBO & AVIENO JUN. CONS. 503.

De nato ex majore quinquagenaria. 12. Imp. JUSTINIANUS A. Joanni P. P.

SI major quinquagenaria 24 partum ediderit, si 25 debet huiusmodi fobles suo patri succedere, & hereditatem ejus nancisci, a Cæcilianæ 26 advocacione interrogati sumus. Et sancimus, licet mirabilis 27 huiusmodi partus inveniatur, & raro 28 contingat, nihil tamen eorum, quæ probabiliter 29 a natura nascuntur esse producta, respiciendos, sed omnes jus quod ex quacunque lege liberis praefertur est, hoc meo omnibus successionebus: si ex testamento, si ab intestato, & summatim, non abintestibus aliis fiant, quos similes natura efficit: maxime cum & anteriore 31 nostra lege huiusmodi nuptias permittimus, impares 32 eas videri minime concedentes. Dat. 9. Kal. Nov. Constantinop. post consulatum LAMPADII, & ORSTIS VV. CC. Anno secundo. 532.

Qui succedant emancipati. 13. Idem A. Joanni P. P.

DE emancipati filii, qui [ex] sacro 33 rescripto patribus imperio hoc a suis genitoribus meruerunt, dubitatum est. §. 1. Cum [enim] Anastasiana lex 34 iura fratribus legitima noscitur servare: si quis ex his sine testamento & liberis decesserit, utrumque ad fratrem, vel ad forem ejus successio devolvatur, an ad superstitem patrem, [dubitabatur], huiusmodi dubitationem compendioso responso duximus esse finiendam. Ideoque sancimus ad similitudinem materiarum rerum aliarumque, de quibus jam a nobis lex 35 posita est, etiam huiusmodi hereditatem iure quidem domini ad fratres, vel ad forem huiusmodi pervenire, utrumque 36 autem [ejus] patri totum 37 sine priorum torum fervaverit, si ve ad secundas migraverit nuptias, admitti: si ve per sacrum oraculum emancipatio procedat, si ve alio legitimo modo a facris 38 paternis fuerit absoluti. §. 2. Cum enim & pater utitur usufructu, & votum 39 ejus est, ad alios hostes suas res pervenire: ea propter cum ex lege Anastasiana in alium articulum fratris prospectum est, nunc a nobis in hac specie plenius [eis] subremitur: ut pater habeat usufructum 40, fratres autem vel forem dominium rerum relictarum: exceptis maternis 41 rebus, in quibus si ex eadem matre fratres vel forem sint, eos solos 42 vocari oportet. Sin autem non superstit, tunc ad similitudinem aliarum rerum in totam fratritatem dominum earum cedere, ut sit apertissimus in omnibus tractatus, & non per differentiam personarum, vel rerum vacillare noscatur. Dat. Kal. Novemb. Constantinop. post consulatum LAMPADII & ORSTIS VV. CC. Anno secundo. 532.

De differentia inter mascululos & feminas sublata. De filiis fororiv. 14. Idem A. Joanni P. P.

LEGE 43 duodecim 44 tabularum tam humano generi prospectum est, quæ unam consanguinitatem in maribus quam in feminis

de eo dicendum videretur, quod de iustis contra naturam. Quibusdam etiam videbatur ea etate contra ius minus iustis ad legitimam. l. 27. supra de nuptiis, penult. de ea conjunctione nati in iustis liberi & a successione matrum alieni. 26 De Cæcilianæ advocacione, ad quam Justinianus nollet multas constitutiones conscribere, adeo l. ult. supra de patris, iur. qui Cappadocia Cæcilianæ hic accipiunt, que Charone legem primum usum doctrinamque interpretis habuit: ad qua Strabo 12. de ienem videtur Palæstina fuisse orig. l. penult. infra de iudic. 27 Nam mulier eo tempore pro heredi habetur. l. 21. D. de act. emp. 28 De his que raro fiunt, communiter jus ut constituit non solet. l. 2. D. de legib. l. 64. D. de reg. iur. sit item interdictum. l. 12. D. de iusticiariis. l. 7. §. 3. D. de adq. rer. 29 Probabilia jurisconsultus admittit. 30 Partus natus ex muliere etiam quinquagenaria, est legitimus, & idem ad intestatum admittitur. Ulp. l. 27. §. de nuptiis: dixi ad Ulp. 16. §. 3. 31 Sen impar matrimonium, Ulp. d. loco. 32 Vide l. 11. supra, h. t. 33 L. §. de emancipati. d. l. 11. 34 L. ult. J. eodem. de successione. 35 Hodie pater virilem proprietatem cum fratribus defuncti concurrens obtinet. Novell. 118. c. 2. verif. Severo. 37 Olla feminis adquirebatur. l. 7. §. 3. ad C. de iur. 38 De facris paternis dixi plenius ad l. 10. supra de iur. 39 L. §. 2. ad C. de iur. 40 Hodie videtur utentur proprietatis, d. c. 2. dixi ad l. ult. supra de iur. 41 In materis rebus utentur, vel patris tantum praefertur. Extantibus uterumque tantum, & patris tantum dividi hereditatem defuncti in feminis, nulla habita ratione originis bonorum: quin potius, patruelis nisi filii bona quodam patris filii: eisdem Franciscum nepotem fratre uterino susceptum fuisse: uter potior in illius paternis? Egoque, in quo nepos ex defuncti fratre uterino Franciscus? Paponius 21. Arrigh. n. 17. & Lucius 8. Arrigh. 10. D. inter paternos, & uterinos equaliter hereditatem. ut non medium foror patris, aliud que ita iudicant Galli ex hac lege. Quod ut plenius intelligamus, rem paucis explicemus: Titius ex Mevia suscepit Ab. Mixia ex Sempronio CD. Sempronius ex Mia EF. Quod ad huiusmodi personas attinet, AB. sunt inter se consanguinei, CD. inter se cognati, consanguinei: EF. inter se cognati consanguinei. AB. ad CD. uterini, ad EF. Mixia CD. ad EF. paterni. Pone C. mortuum, relicti bonis paternis, maternis, & adventiciis, ut frater paternos, in stirpes, ut dixi ad c. 1. 21. Plures fratrum filii in patri successione inter se concurrentes succedunt in capita. Nov. 118. c. 3. in fine, cum reliquis §. mon. 81. 22 Id est, l. 14. ff. de iur. 23 Ad rebus in primum. conscri. gloss. 24 L. 14. verif. cum enim. 25 d. §. 1. in pr. 26 L. 14. §. 2. de iur. adgnat. fact. 27 Quod ad huiusmodi personas attinet, AB. sunt inter se consanguinei, CD. inter se cognati, consanguinei: EF. inter se cognati consanguinei. AB. ad CD. uterini, ad EF. Mixia CD. ad EF. paterni. Pone C. mortuum, relicti bonis paternis, maternis, & adventiciis, ut frater paternos, in stirpes, ut dixi ad c. 1. 21. Plures fratrum filii in patri successione inter se concurrentes succedunt in capita. Nov. 118. c. 3. in fine, cum reliquis §. mon. 81. 22 Id est, l. 14. ff. de iur. 23 Ad rebus in primum. conscri. gloss. 24 L. 14. verif. cum enim. 25 d. §. 1. in pr. 26 L. 14. §. 2. de iur. adgnat. fact. 27 Quod ad huiusmodi personas attinet, AB. sunt inter se consanguinei, CD. inter se cognati, consanguinei: EF. inter se cognati consanguinei. AB. ad CD. uterini, ad EF. Mixia CD. ad EF. paterni. Pone C. mortuum, relicti bonis paternis, maternis, & adventiciis, ut frater paternos, in stirpes, ut dixi ad c. 1. 21. Plures fratrum filii in patri successione inter se concurrentes succedunt in capita. Nov. 118. c. 3. in fine, cum reliquis §. mon. 81. 22 Id est, l. 14. ff. de iur. 23 Ad rebus in primum. conscri. gloss. 24 L. 14. verif. cum enim. 25 d. §. 1. in pr. 26 L. 14. §. 2. de iur. adgnat. fact. 27 Quod ad huiusmodi personas attinet, AB. sunt inter se consanguinei, CD. inter se cognati, consanguinei: EF. inter se cognati consanguinei. AB. ad CD. uterini, ad EF. Mixia CD. ad EF. paterni. Pone C. mortuum, relicti bonis paternis, maternis, & adventiciis, ut frater paternos, in stirpes, ut dixi ad c. 1. 21. Plures fratrum filii in patri successione inter se concurrentes succedunt in capita. Nov. 118. c. 3. in fine, cum reliquis §. mon. 81. 22 Id est, l. 14. ff. de iur. 23 Ad rebus in primum. conscri. gloss. 24 L. 14. verif. cum enim. 25 d. §. 1. in pr. 26 L. 14. §. 2. de iur. adgnat. fact. 27 Quod ad huiusmodi personas attinet, AB. sunt inter se consanguinei, CD. inter se cognati, consanguinei: EF. inter se cognati consanguinei. AB. ad CD. uterini, ad EF. Mixia CD. ad EF. paterni. Pone C. mortuum, relicti bonis paternis, maternis, & adventiciis, ut frater paternos, in stirpes, ut dixi ad c. 1. 21. Plures fratrum filii in patri successione inter se concurrentes succedunt in capita. Nov. 118. c. 3. in fine, cum reliquis §. mon. 81. 22 Id est, l. 14. ff. de iur. 23 Ad rebus in primum. conscri. gloss. 24 L. 14. verif. cum enim. 25 d. §. 1. in pr. 26 L. 14. §. 2. de iur. adgnat. fact. 27 Quod ad huiusmodi personas attinet, AB. sunt inter se consanguinei, CD. inter se cognati, consanguinei: EF. inter se cognati consanguinei. AB. ad CD. uterini, ad EF. Mixia CD. ad EF. paterni. Pone C. mortuum, relicti bonis paternis, maternis, & adventiciis, ut frater paternos, in stirpes, ut dixi ad c. 1. 21. Plures fratrum filii in patri successione inter se concurrentes succedunt in capita. Nov. 118. c. 3. in fine, cum reliquis §. mon. 81. 22 Id est, l. 14. ff. de iur. 23 Ad rebus in primum. conscri. gloss. 24 L. 14. verif. cum enim. 25 d. §. 1. in pr. 26 L. 14. §. 2. de iur. adgnat. fact. 27 Quod ad huiusmodi personas attinet, AB. sunt inter se consanguinei, CD. inter se cognati, consanguinei: EF. inter se cognati consanguinei. AB. ad CD. uterini, ad EF. Mixia CD. ad EF. paterni. Pone C. mortuum, relicti bonis paternis, maternis, & adventiciis, ut frater paternos, in stirpes, ut dixi ad c. 1. 21. Plures fratrum filii in patri successione inter se concurrentes succedunt in capita. Nov. 118. c. 3. in fine, cum reliquis §. mon. 81. 22 Id est, l. 14. ff. de iur. 23 Ad rebus in primum. conscri. gloss. 24 L. 14. verif. cum enim. 25 d. §. 1. in pr. 26 L. 14. §. 2. de iur. adgnat. fact. 27 Quod ad huiusmodi personas attinet, AB. sunt inter se consanguinei, CD. inter se cognati, consanguinei: EF. inter se cognati consanguinei. AB. ad CD. uterini, ad EF. Mixia CD. ad EF. paterni. Pone C. mortuum, relicti bonis paternis, maternis, & adventiciis, ut frater paternos, in stirpes, ut dixi ad c. 1. 21. Plures fratrum filii in patri successione inter se concurrentes succedunt in capita. Nov. 118. c. 3. in fine, cum reliquis §. mon. 81. 22 Id est, l. 14. ff. de iur. 23 Ad rebus in primum. conscri. gloss. 24 L. 14. verif. cum enim. 25 d. §. 1. in pr. 26 L. 14. §. 2. de iur. adgnat. fact. 27 Quod ad huiusmodi personas attinet, AB. sunt inter se consanguinei, CD. inter se cognati, consanguinei: EF. inter se cognati consanguinei. AB. ad CD. uterini, ad EF. Mixia CD. ad EF. paterni. Pone C. mortuum, relicti bonis paternis, maternis, & adventiciis, ut frater paternos, in stirpes, ut dixi ad c. 1. 21. Plures fratrum filii in patri successione inter se concurrentes succedunt in capita. Nov. 118. c. 3. in fine, cum reliquis §. mon. 81. 22 Id est, l. 14. ff. de iur. 23 Ad rebus in primum. conscri. gloss. 24 L. 14. verif. cum enim. 25 d. §. 1. in pr. 26 L. 14. §. 2. de iur. adgnat. fact. 27 Quod ad huiusmodi personas attinet, AB. sunt inter se consanguinei, CD. inter se cognati, consanguinei: EF. inter se cognati consanguinei. AB. ad CD. uterini, ad EF. Mixia CD. ad EF. paterni. Pone C. mortuum, relicti bonis paternis, maternis, & adventiciis, ut frater paternos, in stirpes, ut dixi ad c. 1. 21. Plures fratrum filii in patri successione inter se concurrentes succedunt in capita. Nov. 118. c. 3. in fine, cum reliquis §. mon. 81. 22 Id est, l. 14. ff. de iur. 23 Ad rebus in primum. conscri. gloss. 24 L. 14. verif. cum enim. 25 d. §. 1. in pr. 26 L. 14. §. 2. de iur. adgnat. fact. 27 Quod ad huiusmodi personas attinet, AB. sunt inter se consanguinei, CD. inter se cognati, consanguinei: EF. inter se cognati consanguinei. AB. ad CD. uterini, ad EF. Mixia CD. ad EF. paterni. Pone C. mortuum, relicti bonis paternis, maternis, & adventiciis, ut frater paternos, in stirpes, ut dixi ad c. 1. 21. Plures fratrum filii in patri successione inter se concurrentes succedunt in capita. Nov. 118. c. 3. in fine, cum reliquis §. mon. 81. 22 Id est, l. 14. ff. de iur. 23 Ad rebus in primum. conscri. gloss. 24 L. 14. verif. cum enim. 25 d. §. 1. in pr. 26 L. 14. §. 2. de iur. adgnat. fact. 27 Quod ad huiusmodi personas attinet, AB. sunt inter se consanguinei, CD. inter se cognati, consanguinei: EF. inter se cognati consanguinei. AB. ad CD. uterini, ad EF. Mixia CD. ad EF. paterni. Pone C. mortuum, relicti bonis paternis, maternis, & adventiciis, ut frater paternos, in stirpes, ut dixi ad c. 1. 21. Plures fratrum filii in patri successione inter se concurrentes succedunt in capita. Nov. 118. c. 3. in fine, cum reliquis §. mon. 81. 22 Id est, l. 14. ff. de iur. 23 Ad rebus in primum. conscri. gloss. 24 L. 14. verif. cum enim. 25 d. §. 1. in pr. 26 L. 14. §. 2. de iur. adgnat. fact. 27 Quod ad huiusmodi personas attinet, AB. sunt inter se consanguinei, CD. inter se cognati, consanguinei: EF. inter se cognati consanguinei. AB. ad CD. uterini, ad EF. Mixia CD. ad EF. paterni. Pone C. mortuum, relicti bonis paternis, maternis, & adventiciis, ut frater paternos, in stirpes, ut dixi ad c. 1. 21. Plures fratrum filii in patri successione inter se concurrentes succedunt in capita. Nov. 118. c. 3. in fine, cum reliquis §. mon. 81. 22 Id est, l. 14. ff. de iur. 23 Ad rebus in primum. conscri. gloss. 24 L. 14. verif. cum enim. 25 d. §. 1. in pr. 26 L. 14. §. 2. de iur. adgnat. fact. 27 Quod ad huiusmodi personas attinet, AB. sunt inter se consanguinei, CD. inter se cognati, consanguinei: EF. inter se cognati consanguinei. AB. ad CD. uterini, ad EF. Mixia CD. ad EF. paterni. Pone C. mortuum, relicti bonis paternis, maternis, & adventiciis, ut frater paternos, in stirpes, ut dixi ad c. 1. 21. Plures fratrum filii in patri successione inter se concurrentes succedunt in capita. Nov. 118. c. 3. in fine, cum reliquis §. mon. 81. 22 Id est, l. 14. ff. de iur. 23 Ad rebus in primum. conscri. gloss. 24 L. 14. verif. cum enim. 25 d. §. 1. in pr. 26 L. 14. §. 2. de iur. adgnat. fact. 27 Quod ad huiusmodi personas attinet, AB. sunt inter se consanguinei, CD. inter se cognati, consanguinei: EF. inter se cognati consanguinei. AB. ad CD. uterini, ad EF. Mixia CD. ad EF. paterni. Pone C. mortuum, relicti bonis paternis, maternis, & adventiciis, ut frater paternos, in stirpes, ut dixi ad c. 1. 21. Plures fratrum filii in patri successione inter se concurrentes succedunt in capita. Nov. 118. c. 3. in fine, cum reliquis §. mon. 81. 22 Id est, l. 14. ff. de iur. 23 Ad rebus in primum. conscri. gloss. 24 L. 14. verif. cum enim. 25 d. §. 1. in pr. 26 L. 14. §. 2. de iur. adgnat. fact. 27 Quod ad huiusmodi personas attinet, AB. sunt inter se consanguinei, CD. inter se cognati, consanguinei: EF. inter se cognati consanguinei. AB. ad CD. uterini, ad EF. Mixia CD. ad EF. paterni. Pone C. mortuum, relicti bonis paternis, maternis, & adventiciis, ut frater paternos, in stirpes, ut dixi ad c. 1. 21. Plures fratrum filii in patri successione inter se concurrentes succedunt in capita. Nov. 118. c. 3. in fine, cum reliquis §. mon. 81. 22 Id est, l. 14. ff. de iur. 23 Ad rebus in primum. conscri. gloss. 24 L. 14. verif. cum enim. 25 d. §. 1. in pr. 26 L. 14. §. 2. de iur. adgnat. fact. 27 Quod ad huiusmodi personas attinet, AB. sunt inter se consanguinei, CD. inter se cognati, consanguinei: EF. inter se cognati consanguinei. AB. ad CD. uterini, ad EF. Mixia CD. ad EF. paterni. Pone C. mortuum, relicti bonis paternis, maternis, & adventiciis, ut frater paternos, in stirpes, ut dixi ad c. 1. 21. Plures fratrum filii in patri successione inter se concurrentes succedunt in capita. Nov. 118. c. 3. in fine, cum reliquis §. mon. 81. 22 Id est, l. 14. ff. de iur. 23 Ad rebus in primum. conscri. gloss. 24 L. 14. verif. cum enim. 25 d. §. 1. in pr. 26 L. 14. §. 2. de iur. adgnat. fact. 27 Quod ad huiusmodi personas attinet, AB. sunt inter se consanguinei, CD. inter se cognati, consanguinei: EF. inter se cognati consanguinei. AB. ad CD. uterini, ad EF. Mixia CD. ad EF. paterni. Pone C. mortuum, relicti bonis paternis, maternis, & adventiciis, ut frater paternos, in stirpes, ut dixi ad c. 1. 21. Plures fratrum filii in patri successione inter se concurrentes succedunt in capita. Nov. 118. c. 3. in fine, cum reliquis §. mon. 81. 22 Id est, l. 14. ff. de iur. 23 Ad rebus in primum. conscri. gloss. 24 L. 14. verif. cum enim. 25 d. §. 1. in pr. 26 L. 14. §. 2. de iur. adgnat. fact. 27 Quod ad huiusmodi personas attinet, AB. sunt inter se consanguinei, CD. inter se cognati, consanguinei: EF. inter se cognati consanguinei. AB. ad CD. uterini, ad EF. Mixia CD. ad EF. paterni. Pone C. mortuum, relicti bonis paternis, maternis, & adventiciis, ut frater paternos, in stirpes, ut dixi ad c. 1. 21. Plures fratrum filii in patri successione inter se concurrentes succedunt in capita. Nov. 118. c. 3. in fine, cum reliquis §. mon. 81. 22 Id est, l. 14. ff. de iur. 23 Ad rebus in primum. conscri. gloss. 24 L. 14. verif. cum enim. 25 d. §. 1. in pr. 26 L. 14. §. 2. de iur. adgnat. fact. 27 Quod ad huiusmodi personas attinet, AB. sunt inter se consanguinei, CD. inter se cognati, consanguinei: EF. inter se cognati consanguinei. AB. ad CD. uterini, ad EF. Mixia CD. ad EF. paterni. Pone C. mortuum, relicti bonis paternis, maternis, & adventiciis, ut frater paternos, in stirpes, ut dixi ad c. 1. 21. Plures fratrum filii in patri successione inter se concurrentes succedunt in capita. Nov. 118. c. 3. in fine, cum reliquis §. mon. 81. 22 Id est, l. 14. ff. de iur. 23 Ad rebus in primum. conscri. gloss. 24 L. 14. verif. cum enim. 25 d. §. 1. in pr. 26 L. 14. §. 2. de iur. adgnat. fact. 27 Quod ad huiusmodi personas attinet, AB. sunt inter se consanguinei, CD. inter se cognati, consanguinei: EF. inter se cognati consanguinei. AB. ad CD. uterini, ad EF. Mixia CD. ad EF. paterni. Pone C. mortuum, relicti bonis paternis, maternis, & adventiciis, ut frater paternos, in stirpes, ut dixi ad c. 1. 21. Plures fratrum filii in patri successione inter se concurrentes succedunt in capita. Nov. 118. c. 3. in fine, cum reliquis §. mon. 81. 22 Id est, l. 14. ff. de iur. 23 Ad rebus in primum. conscri. gloss. 24 L. 14. verif. cum enim. 25 d. §. 1. in pr. 26 L. 14. §. 2. de iur. adgnat. fact. 27 Quod ad huiusmodi personas attinet, AB. sunt inter se consanguinei, CD. inter se cognati, consanguinei: EF. inter se cognati consanguinei. AB. ad CD. uterini, ad EF. Mixia CD. ad EF. paterni. Pone C. mortuum, relicti bonis paternis, maternis, & adventiciis, ut frater paternos, in stirpes, ut dixi ad c. 1. 21. Plures fratrum filii in patri successione inter se concurrentes succedunt in capita. Nov. 118. c. 3. in fine, cum reliquis §. mon. 81. 22 Id est, l. 14. ff. de iur. 23 Ad rebus in primum. conscri. gloss. 24 L. 14. verif. cum enim. 25 d. §. 1. in pr. 26 L. 14. §. 2. de iur. adgnat. fact. 27 Quod ad huiusmodi personas attinet, AB. sunt inter se consanguinei, CD. inter se cognati, consanguinei: EF. inter se cognati consanguinei. AB. ad CD. uterini, ad EF. Mixia CD. ad EF. paterni. Pone C. mortuum, relicti bonis paternis, maternis, & adventiciis, ut frater paternos, in stirpes, ut dixi ad c. 1. 21. Plures fratrum filii in patri successione inter se concurrentes succedunt in capita. Nov. 118. c. 3. in fine, cum reliquis §. mon. 81. 22 Id est, l. 14. ff. de iur. 23 Ad rebus in primum. conscri. gloss. 24 L. 14. verif. cum enim. 25 d. §. 1. in pr. 26 L. 14. §. 2. de iur. adgnat. fact. 27 Quod ad huiusmodi personas attinet, AB. sunt inter se consanguinei, CD. inter se cognati, consanguinei: EF. inter se cognati consanguinei. AB. ad CD. uterini, ad EF. Mixia CD. ad EF. paterni. Pone C. mortuum, relicti bonis paternis, maternis, & adventiciis, ut frater paternos, in stirpes, ut dixi ad c. 1. 21. Plures fratrum filii in patri successione inter se concurrentes succedunt in capita. Nov. 118. c. 3. in fine, cum reliquis §. mon. 81. 22 Id est, l. 14. ff. de iur. 23 Ad rebus in primum. conscri. gloss. 24 L. 14. verif. cum enim. 25 d. §. 1. in pr. 26 L. 14. §. 2. de iur. adgnat. fact. 27 Quod ad huiusmodi personas attinet, AB. sunt inter se consanguinei, CD. inter se cognati, consanguinei: EF. inter se cognati consanguinei. AB. ad CD. uterini, ad EF. Mixia CD. ad EF. paterni. Pone C. mortuum, relicti bonis paternis, maternis, & adventiciis, ut frater paternos, in stirpes, ut dixi ad c. 1. 21. Plures fratrum filii in patri successione inter se concurrentes succedunt in capita. Nov. 118. c. 3. in fine, cum reliquis §. mon. 81. 22 Id est, l. 14. ff. de iur. 23 Ad rebus in primum. conscri. gloss. 24 L. 14. verif. cum enim. 25 d. §. 1. in pr. 26 L. 14. §. 2. de iur. adgnat. fact. 27 Quod ad huiusmodi personas attinet, AB. sunt inter se consanguinei, CD. inter se cognati, consanguinei: EF. inter se cognati consanguinei. AB. ad CD. uterini, ad EF. Mixia CD. ad EF. paterni. Pone C. mortuum, relicti bonis paternis, maternis, & adventiciis, ut frater paternos, in stirpes, ut dixi ad c. 1. 21. Plures fratrum filii in patri successione inter se concurrentes succedunt in capita. Nov. 118. c. 3. in fine, cum reliquis §. mon. 81. 22 Id est, l. 14. ff. de iur. 23 Ad rebus in primum. conscri. gloss. 24 L. 14. verif. cum enim. 25 d. §. 1. in pr. 26 L. 14. §. 2. de iur. adgnat. fact. 27 Quod ad huiusmodi personas attinet, AB. sunt inter se consanguinei, CD. inter se cognati, consanguinei: EF. inter se cognati consanguinei. AB. ad CD. uterini, ad EF. Mixia CD. ad EF. paterni. Pone C. mortuum, relicti bonis paternis, maternis, & adventiciis, ut frater paternos, in stirpes, ut dixi ad c. 1. 21. Plures fratrum filii in patri successione inter se concurrentes succedunt in capita. Nov. 118. c. 3. in fine, cum reliquis §. mon. 81. 22 Id est, l. 14. ff. de iur. 23 Ad rebus in primum. conscri. gloss. 24 L. 14. verif. cum enim. 25 d. §. 1. in pr. 26 L. 14. §. 2. de iur. adgnat. fact. 27 Quod ad huiusmodi personas attinet, AB. sunt inter se consanguinei, CD. inter se cognati, consanguinei: EF. inter se cognati consanguinei. AB. ad CD. uterini, ad EF. Mixia CD. ad EF. paterni. Pone C. mortuum, relicti bonis paternis, maternis, & adventiciis, ut frater paternos, in stirpes, ut dixi ad c. 1. 21. Plures fratrum filii in patri successione inter se concurrentes succedunt in capita. Nov. 118. c. 3. in fine, cum reliquis §. mon. 81. 22 Id est, l. 14. ff. de iur. 23 Ad rebus in primum. conscri. gloss. 24 L. 14. verif. cum enim. 25 d. §. 1. in pr. 26 L. 14. §. 2. de iur. adgnat. fact. 27 Quod ad huiusmodi personas attinet, AB. sunt inter se consanguinei, CD. inter se cognati, consanguinei: EF. inter se cognati consanguinei. AB. ad CD. uterini, ad EF. Mixia CD. ad EF. paterni. Pone